Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2014

№  3441
г.Волгодонск

О признании утратившим силу

постановления Администрации

города Волгодонска от 07.08.2014

№2774 «О проведении «круглого
стола» на тему: «Общественный контроль, как технология реального участия граждан в решении вопросов местного значения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения отдельных муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ

1 Признать постановление Администрации города Волгодонска от 07.08.2014  №2774 «О проведении «круглого стола» на тему: «Общественный контроль, как технология реального участия граждан в решении вопросов местного значения» утратившим силу.
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями                         В.Н. Графова.

Мэр города Волгодонска                                                                  В.А.Фирсов
Проект постановления вносит

отдел по организационной работе

и взаимодействию с общественными организациями